
MmM Z_OI_OI3

Změnový list č. 1 ze dne 28.7.2021
ZŠ J.A. Komenského 474 - výměna elektrorozvodů a osvětlení v pavilonu CF a 
U2.2, učebna ě. 46 a 47 _________________

Název stavby:

Číslo smluvního vztahu: 92/2/2021
Název části stavby (PS, SO):

Objednatel:
Statutární město Most 
Radniční 1/2 
434 01 Most

Zhotovitel:
DERSTAV CZ s.r.o. 
Mostecká 480 
435 43 Horní Jiretín

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu
bodu XII smlouvy o dílo. Změna se týká ceny díla.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Původní výmalba stropů v hale u ředitelny - 2 x bílý nátěr. Vypínače a zásuvky umístěny v původních stěnových 
krabicích. V pavilonu CF v 1. NP a 2. NP umístění vypínačů na pozicích dle PD.

Nové řeSení:
Výmalba stropu v hale u ředitelny - pavilonu CF 2. NP - 3x bílý nátěr stropu. Původní mělké krabice pro vypínače 
a zásuvky byly vyměněny za nové, hlubší. Vypínače pro šatny v 1. NP pavilonu CF a ve 2. NP v chodbě umístěny 
dle stávajícho stavu, odlišně od PD.

Zdůvodněni změnv:
Na stropech v hale 2. NP pavilonu CF byly zjištěny olejové nátěry, které způsobily špatnou adhezi nové malby, 
proto musel být aplikován jeden nátěr navíc. Při montáži nových zásuvek a vypínačů bylo zjištěno, že stávajjící 
nástěnné krabice mají nedostatečnou hloubku. Proto byly vyměněny za nové, hlubší. Umístění stávajících vypínačů 
a zásuvek, určených k výměně, nekorespondovalo s výkresovou dokumentaci. Požadavek ZŠ byl zachovat 
umístění jednotlivých vypínačůa zásuvek dle stávajícího stavu (ovládání osvětlení šatny centrálně v místnosti vedle 
hlavního vstupu). Počty zásuvek a vypínačů byly upraveny dle skutečného počtu, rozdílně od PD.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s prislušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

anoVliv změny na smluvní cenu:
779 555,05 KčCena díla dle smluvního vztahu bez DPH:
943 261,61 KčCena díla dle smluvního vztahu vč. DPH;
13 776,65 KčPonížení/navýSení ceny díla bez DPH:
16 669,75 KčPonížení/navýšení ceny díla vč. DPH:

793 331,70 KčNová cena díla bez DPH:
959 931,36 KčNová cena díla vč. DPH:

»itekalz2F_OL013DplMiod: 1.1. 2017



r
MmM Z_01_013

neVliv změny na termín dokončení díla:
12.08.2021Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): Peter Derenin

Podpis:Datum: 28.07. 2021

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Podpis:Datum: 28. 07. 2021

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Peter Derenin

Podpis:Datum: 28.07. 2021

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): —

Podpis:Datum:

Oprávněný 2ástupce objednatele (jméno, příjmení): 

tódpis:Datum: 28. 07. 2021

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

PodĎk:Datum: 28.07. 2021

Příloha změnového listu: Rozpočet

Stránka! z2F_Ol_013D ptati od: 1.1.2017

é



wREKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

\ Kód: 0092021
Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace pavilonu - CF a U2.2 učebna č. 46 a 47, na 15. ZŠ Most

Místo:

B, Zadavatel:
E Uchazeč: DERSTAVas.ro.

15.07.2021Datum;

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH |CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 13 776,65
25 975,50 

-12 198,85

16 669,75
31 430,36 

-14 760,61
CF Elektroinstalace pav... 

Elektroinstalace p...U2.2



wSOUPIS prací

r stavba:

'

K Zadsvstel:
I Uchazeč. DERSTAV CZ s.r.o.

r rr

0092021
Rekonstrukce elektroinstalace pavilonu - CF a U2.2 učebna č. 46 a 47, na 15. ZŠ Most

15.07.2021Dat-m:

Projektant:
Zpracovatel;

POvodnf Nové 
množství množiM

FttacA
mncAsM

CenacelkenD
ICZKJ

Typ Kůd Popis hU J.C«18(CZK]

Náklady soupisu celkem 25 975.50

PSV Práce a dodávky PSV 
Elektroinstalace - silnoproud741 24 590,50o
Montáž vypinafi (polo}zapuStený 
bezIrouPové pfipojení 1-jedfwp6tový

K 7413101018 kus 7,000 18,000 11,000 49,00 539,00

Montáž přepirtač (polo)zapuÍténý 
ibezirouPové pňpojeni 6-stňdavý12 K 741310122 19,000kus 13,000 •6,000 56,00 ■336.00

MofVáž zásuvka <poto)zapuiténá 
bezirouPové pfípojeni 2x(2P-*PE) 
dvojnásobná iikmá__________

16 K 741313004 kus 10,000 8,000 ^000 94,00 -188,00

M17 55Í3A-C02357 8 Dvojzésuvka TANGO &H3A-C02357 B KS f 0,000 •2,000a.ooo 135,00 -270.00

Montáž rozvodka liitová pMstová 
jednoduchá_________K18 741112151 43,000 13,000kus 56,000 140,00 1620,00

19 M 8595067616400 78.00Krabice LK 80/3 lištová ks 43.000 56.000 13,000
1 014.00

Dvojnásobné bflé malby ze smési za 
mokra výborně otěruvzdomýcti v 
mistrwstech výžky do 3,80 m

K21 784211101 m2 1 146,330 1490.520 344,190 60,00 20 651.40

Montáž krabíce přistrpjová liitová plast 
dvojitá________________________K 741112072 0,000 6,000kus 6,000 78,80 630.40

krabice lištová PVC pfistrojová 
obdélníková 160x80 mm dvojnásobná

M 34571477 KS 0.000 8.0008.000 36.90 295,20

kraWce do betonu PP kruhová D 80 mm 
hloubkaM 3457Í49Í KS 0.000 5.0005.000 25.30 126.50

Montáž přepinaC nástěnný 7-id1žový 
prostředí normálni se zapojením vodičůK 741310025 0.000 1,000kus 1,000 147,00 147,00

přepínač nástěnný křížový, s Orým 
průzorem, řazeni 7. IP44. šroubové 
svorky_______ _____________

M 34535019 KS 0.000 1.0001,000 161.00 161,00

HSV Práce a dodávky HSV
Ostatní konstrukce a práce, bourání9 1 385.00D

Vysekáni kapes ve zdivu cihelnóm na MV 
pro ipaifky a krabice do 100x100x50 mm

K 973031616 0,000 5JM0 5,000 277,00kus 1385,00

\

li



SOUPIS PRACÍ

Kóc:

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace pavilonu - CF a U2.2 uiebna č. 46 a 47, na 15. ZŠ Most
0092021

Misio: Datcnr 15.07.2021

Zsdavate':

Uchazeč: DERSTAV CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel: 

P£wodnf Nové 
rnnžcM množstvf

RoedR
množatvi

PČ Typ KOd PPpia J.cene[Caq Gene celkem (CZiq

Náklady soupisu celkem •12 198,85

741 Elektroinstalace - silnoproudo -12 198,85
Montáž zásuvka (polojzapuiténá beziroubové 
pfípq|enf 2x(2P+PE) dvc^tásoteiá tikmá

12 K 741313004 kUB 10.000 6.000 94.00-4,000 •376.00

13 M SS13A-C02357B Dvqjzásuvke TANGO 55J34-C02757 6 KS 10.000 6.000 -4.000 135.00 -540.00

Montáž Bta s kartálek vkláctaci iiřky do 60 mm 
svičkmn

14 K 741110511 120.000 60.000 -60,000 75,00 •4 500.00m
15 M SS950S7666437 Lišta LHD 40x20 HF vklddacl bezti Má 120.000 60.000 -60.000 t49,00 -6 940,00m

Montáž krabice pfístrojová Btová plast 
jednoduché________

16 K 741112071 kue 2,000 14.000 12.000 61.00 732,00

17 U 65950576Í7306 Krabice LK 80x26 Tlištová otlé mhy KS 2.000 14.000 12.000 20.00 240.00

Montáž kabel Cu p^ný kulatý do 1 kV3x1,5až6 
mm2 uložený volné nebo v fitě (nap7. CYKY)

16 K 210612011 160.000 170.000 10,000 ».00 250.00m

19 M 11110068 CYKY3J1 5 (3Cx 1 5} M 160,000 170.000 10.000 13.99 139.90

Dvojnásobné bilé malby ze smési za mokra 
Y^iomé oléruvzdomýdi v místnostech výSky do 
3,80 m

20 K 784211101 m2 126.370 129.944 1,574 64.20 101.05

K 741112072 Moraáž kf^Mce přístrojová INIiová (4ast dvojitá lott 0.000 6.000 6.000 78.80 472,80

krabice lištová PVC phstmjová obóélrtlková 
160x80 mm tfvo/násobná

M 34571477 KS 0.000 6.000 6.000 36,90 221.40


